PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.01.2021
	с. Камень-Рыболов
	№
	17-па

	О внесении изменений в постановление

Администрации Ханкайского муниципального

района от 31.10.2019 № 917-па «Об утверждении

муниципальной программы «Управление

муниципальным имуществом в Ханкайском

 муниципальном районе» на 2020-2024 годы

	В соответствии с Уставом Ханкайского муниципального округа, решением Думы Ханкайского муниципального округа от 17.12.2020 № 72 «О бюджете Ханкайского муниципального округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление Администрации Ханкайского муниципального района от 31.10.2019 № 917-па «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом в Ханкайском муниципальном районе» на 2020-2024 годы», следующие изменения:

1) в наименовании и в пункте 1 слова «муниципальном районе» заменить словами «муниципальном округе»;

2) в муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом в Ханкайском муниципальном районе» на 2020-2024 годы:

а) в наименовании и по тексту муниципальной программы слова «муниципальный район» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ» в соответствующем падеже;

б) в Паспорте муниципальной программы цифры «20 913,491», «4340,0», «1240,0» заменить цифрами «21413,491», «3640,0», «1640,0» соответственно;

в) в абзаце третьем раздела 1 слова «пунктом 3.2. раздела 3 Порядка по управлению и распоряжению муниципальным имуществом Ханкайского муниципального района, утвержденного Решением Думы Ханкайского муниципального района от 15.12.2015 № 39» заменить словами «Порядком по управлению и распоряжению муниципальным имуществом»;

г) приложение № 3 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации Ханкайского муниципального округа и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

	муниципального округа –

	глава Администрации

	муниципального района
	А.К. Вдовина

	Приложение

к постановлению Администрации

Ханкайского муниципального округа

от 15.01.2021 № 17-па

Приложение № 3

к муниципальной программе

«Управление муниципальным имуществом в Ханкайском
муниципальном округе» на 2020-2024 годы

ИНФОРМАЦИЯ

о ресурсном обеспечении реализации муниципальной программы

за счет средств бюджета Ханкайского муниципального округа, (тыс. руб.)

«Управление муниципальным имуществом в Ханкайском муниципальном округе» на 2020-2024 годы

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основ-ного мероприятия
	Ответственный

 исполнитель,
соисполнители
	Код бюджетной

классификации
	Расходы
(тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Муниципальная программа «Управление мунциипальным имуществом в Ханкайском муниципальном округе» на 2020-2024 годы

	12853,491
	3640,0
	1640,0
	1640,0
	1640,0

	1.
	Основное мероприятие: «Повышение эффективности управления муниципальным имуществом»

	12853,491
	3640,0
	1640,0
	1640,0
	1640,0

	1.1.
	Содержание и обслуживание муниципальной казны
	отдел

имущественных

отношений
	956
	0113
	1596360010
	240
	11049,173
	3000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0

	956
	0113
	1596360010
	850
	207,780
	140,0
	140,0
	140,0
	140,0

	1.2.
	Содержание
муниципального
жилого фонда
	отдел

имущественных

отношений
	956
	0501
	1596360020
	240
	1596,538
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0